
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(третий созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 25.09.2014г.    г.Тайшет    № 151 
 
Об утверждении прогнозного плана 
(программы) приватизации муници-
пального имущества Тайшетского 
муниципального образования «Тай-
шетское городское поселение» на 
2014 год 
 

В соответствии со ст.ст. 10,15 Федерального Закона «О приватизации государст-
венного и муниципального имущества», ст. 217 Гражданского Кодекса Российской Феде-
рации, ст. ст. 14, 50,51,85 Федерального Закона «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6,31, 47,54 Устава Тайшетского 
муниципального образования « Тайшетское городское поселение», п.2.7, 3.1 Положения 
«О порядке планирования приватизации муниципального имущества Тайшетского муни-
ципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденного решением 
Думы Тайшетского городского поселения от 27.01.2006 г. №45, Дума Тайшетского город-
ского поселения 
 

РЕШИЛА:  
 

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имуще-
ства Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 
2014год (приложение). 
 2.Администрации Тайшетского городского поселения настоящее решение размес-
тить на официальном сайте в сети интернет администрации Тайшетского городского по-
селения http://gorodtaishet.ru, официальном сайте Российской Федерации в сети «Интер-
нет» www.torgi.gov.ru и опубликовать в официальных средствах массовой информации. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по эконо-
мической политике, бюджету и муниципальной собственности Думы Тайшетского город-
ского поселения (Алехина М.А.).  
 
  
 
Глава Тайшетского муниципального образования  
«Тайшетское городское поселение»     А.М. Заика 
 
Подлинник данного решения Думы находится в администрации Тайшетского городского поселения 

 
 
 
 



Приложение 
к решению Думы Тайшетского 

городского поселения 
от 25.09.2014г. № 151 

 
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) 

приватизации муниципального имущества Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 2014 год 

  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
И.О.Начальника отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения     М.М.Шилова 

Наименование объекта Краткая характери-
стика 

Предпола-
гаемый срок 
продажи 

Начальная цена 

2. Помещение нежилое, 
расположенное по ад-
ресу: Иркутская об-
ласть, г.Тайшет, 
ул.Гагарина,92-1Н 

Помещение располо-
жено на первом и вто-
ром этаже двухэтаж-
ного деревянного до-
ма, общая площадь 
272,1 кв.м. 

3-4 квартал Начальная цена уста-
навливается на осно-
вании отчета об оцен-
ке рыночной стоимо-
сти 


